
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Powstańców Śląskich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Powstańców Śląskich położoną na terenie miasta Żywca 
na działkach ewidencyjnych o nr. 1709/71, 1709/152, 1709/201, 1709/203, 1710/2, 1731/1, 1732 w obrębie 
ewidencyjnym Żywiec. Przebieg drogi i położenie geograficzne oznaczone są w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 
 
 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4534



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/512/2023 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Przebieg ulicy Powstańców Śląskich w Żywcu 

 
Dane ulicy 

Nazwa 
ulicy 

Długość 
mierzona 
po osi 
jezdni 

Początek 
przebiegu 

Koniec 
przebiegu 

Działki ewidencyjne Obręb 

Powstańców 
Śląskich 

589,00 m skrzyżowanie z 
Komonieckiego 

skrzyżowanie z           
al. Piłsudskiego 

1709/71 - cała 
1709/152 - cała 
1709/201 - cała 
1709/203 - cała  
1710/2 - do skrzyżowania 
z al. Piłsudskiego 
1731/1 - do skrzyżowania 
z ul. Folwark 
1732 - cała 

Żywiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/512/2023 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4534


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T07:14:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




